
pracoviště: 
Mánesova 1453/75 

120 00 Praha 2

tel.: 222 000 222 
www.uzei.cz

Na faktuře vždy uveďte 

číslo této objednávky Objednávka č. : 12/1/18/1

EruCom, spol. s r.o

Pražákova 257
Dodavatel:

619 00 Brno
ICO: 27711030 , DIC: CZ27711030

Popis objednávky: 
Popis:
Předmětem plnění této objednávky (dále jen  „objednávka") je  rekonfigurace stávajícího monitorovacího a síťového 
zařízení:

1MD (člověkoden) -  aktualizace firmaware na L3 switch, záloha oživení, příprava na přesměrování VLAN 15 

mimo produkční síť

5MD (člověkoden) -  kompletní nové nasazení stávajícího monitorovacího softwaru PRTG (všechny síťové 

prvky, servery virtuální a nevirtuální, úložiště, propoje mezi lokalitami, tiskárny, Firewally).

2MD (člověkoden) -  Vým ěna vadných HDD (již nakoupeny UZEI), úprava konfigurace pravidel.

2M D (člověkoden) -  Revize a oprava zálohovacích scénářů 

Dále jen  plnění.

Podmínky a termín dodání:
Dodavatel písemně potvrdí přijetí objednávky nejpozději do konce druhého pracovního dne po dni, kdy tuto obdržel, a to v souladu s 
formou objednávky,
tj. e-mailem, na adresu kontaktní osoby objednatele, která tuto dodavateli odeslala. Dodavatel tak potvrdí objednávku jejím podpisem 
a zašle její sken výše uvedenou formou kontaktní osobě objednatele. Dodavatel je povinen provést plnění do 25 pracovních dnů ode 
dne potvrzení objednávky. V případě okolností, které znemožní splnění výše uvedeného termínu dodání, je možné tento po 
předchozím souhlasu objednatele přiměřeně prodloužit. O řádném plnění bude sepsán akceptační protokol.

Místo dodám:
sídlo objednatele na adrese Mánesova 1453/75, 120 00 Praha 2 a Slezská 7, 120 00 Praha 2 

Platební podmínky:
Úhrada za plnění bude provedena na základě daňového dokladu,
tj. faktury vystavené dodavatelem po řádném a včasném splnění objednávky. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu podle obecně závazných právních předpisů a dále číslo této objednávky. Nedílnou součástí faktury bude stejnopis 
akceptačního protokolu. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je  stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení 
objednateli. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

Vady:
Dodavatel zodpovídá za správnou konfiguraci. Případné vady objednatel reldamuje neprodleně po jejich zjištění a dále bude 
postupováno v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

1/2

http://www.uzei.cz


 pracoviště: tel.: 222 000 222
USTAV ZEMEDELSKE EKONOMIKY Mánesova 1453/75 www.uzei.cz
A  INFORMACÍ 120 00 Praha 2

Sankční ujednání:
Pro případ prodlení dodavatele s provedením plnění se sjednává sankce ve výši 0,5 % ze sjednané ceny za každý započatý den 
prodlení. Pro případ prodlení dodavatele s potvrzením zaslané objednávky se sjednává sankce ve výši 300,- Kč za každý započatý den 
prodlení. V případě prodlení objednatele s platbou faktury je dodavatel oprávněn požadovat toliko zákonný úrok z prodlení ve výši 
stanovené relevantními právními předpisy.

Ostatní ujednání:
Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je  povinen zveřejnit elektronický obraz textového obsahu objednávky včetně metadat 
požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Dodavatel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytnout informace v souladu se zákonem č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 
objednávce byly poskytnuty třetím osobám, pokud o ně v souladu s výše uvedeným právním předpisem požádají.

Předmět objednávky;...........................................................................................................................Předp.cena_(Kč)

l.Rekonfigurace PRTG,Veeam 150 000,00
Celkem 150 000,00

Převezme: Bc. Petr Chorváth, tel: 702 006 643
_________________________________ e-mail: chorvath.petr@uzei.cz______________________________
_______ 15. 1. 2018______ Vystavil: Bc. Petr Chorváth_______________________________________

Termín dodání:

Datum schválení: 17.1. 2018
Objednavatel: Ústav zemědělské ekonomiky a informací
IČO: 00027251 DIČ CZ00027251
Adresa objednatele: Ústav zemědělské ekonomiky a informací, Mánesova 1453/75, Praha 2, 120 00

Adresa dodání: Ústav zemědělské ekonomiky a informací

Schválil: Bc. Petr Chorváth.

2/2

V případě, kdy dojde k naplnění podmínek pro uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, především pak je 
li výše hodnoty předmětu této objednávky rovna 50.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty nebo vyšší, nabývá tato objednávka účinnosti až 
okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle výše uvedeného zákona. Do uveřejnění dle věty předchozí je  tato objednávka neúčinná a jakékoliv 
plnění z ní je  plněním bez právního titulu. Uveřejnění objednávky v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu, po obdržení je jí akceptace, ÚZEI 
jako objednatel. Jakmile dojde k uveřejnění této objednávky v registru smluv, bude o této skutečnosti objednatel druhou stranu neprodleně 
informovat. V  případě, kdy tato objednávka povinnosti uveřejnění dle výše uvedeného zákona o registru smluv nepodléhá, nabývá tato objednávka 
účinnosti okamžikem doručení ieií akceptace objednateli, nebylo-li stranami objednávky sjednáno jinak.

Akceptace objednávky:

Datum a podpis zástupce dodavatele

http://www.uzei.cz
mailto:chorvath.petr@uzei.cz

